Башҡортостан Республикаһының

Туймазы районы муниципаль районының Бишҡурай ауыл советы
ауыл биләмәһе башлығы
452793, Бишҡурай ауылы,

Совет урамы, 5А

Тел. 8(34782)34-3-40,34-3-41

	Глава сельского поселения

Бишкураевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

452793, село Бишкураево,

ул.Советская, 5А

Тел. 8(34782)34-3-40,34-3-41

    ҠАРАР
                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «3» декабрь 2012 й.                              № 47                               «3» декабря 2012 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  от 24.05.2011 года № 26 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации  сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному поведению»
На основании экспертного заключения  Управления Республики Башкортостан  по организации  деятельности мировых судей и ведению регистров  правовых актов  НГР ru 03024605201100032
постановляю :

1. Внести  следующие изменения в «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации  сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному поведению», утвержденное постановлением главы сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район от 24.05.2011 года № 26, изложив п.7 вышеуказанного Положения в следующей редакции :

«Информация , предусмотренная  пунктом 6 настоящего Положения , может быть предоставлена :

а) правоохранительными  органами , иными  государственными органами , органами местного самоуправления и их должностными лицами ;

б) постоянно действующими руководящими  органами политических партий  и зарегистрированных в соответствии с законом иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;

в) Общественной палатой Российской Федерации».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Халикову З.А.

Глава сельского поселения
                                   А.З.Абзалов